NO V.PR
1 34
2 4
3 12
4 6
5 83
6 10
7 25
8 13
9 45

10 15

11 22

12 14

13 60

14 18

15 16

16 19

17 20

18 57

19 23

20 21

21 42

22 30

23 24

24 26

25 32

26 31

27 0

28 43

29 52

30 35

A@1-FIANTE, uitslag: Z31-PERPIGNAN-INT, za ©2-aug-2025 09:45

NAAM WOONPLAATS
P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
H. RADSTAAK GAANDEREN
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
B. HOMMA BALK

RICK TE MORSCHE ALMELO

R. NIKS EN DOCHTER WESTERHAAR-V
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
COEN BRUGMAN LUTTELGEEST
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
RICK TE MORSCHE ALMELO
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
H. ZWIERS DEN HAM
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
H. ZWIERS DEN HAM

H. ZWIERS DEN HAM
COEN BRUGMAN LUTTELGEEST
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
B. HOMMA BALK

JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JANSSEN - WEIJERS GROESBEEK
JOHAN JANSEN PUNTHORST
COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM
COEN BRUGMAN LUTTELGEEST

16
24
19
24
50
50
34
24
50
34

34
16
50
50

1974

2024

A
50 JAAR

Het spel voor de Marathonliefhebber
JR-RINGNR GT

AFSTAND

1055758
1113705
1136668

2/30
1066149

3/30
1160097
1117229
1128145

4/30

1149381
2/13
2/9
3/13
5/30
6/30
1127910
4/13
7/30
2/9

3/9

2/8
8/30
9/30
2/10
10/30
1043648
1135710
1198831
3/8

2-8268412
3-9027905
3-9598710
1-1177720
3-9140927
3-9027944
2-8035536
2-8127435
3-9051145
1-1589186

3-4703189
1-1526534
0-1195586
2-8092351
3-9027973
3-9027918
0-1191411
3-9598845
3-9028029
1-1614307

3-9050144
2-4236682
1-1589110
3-9027812
3-9546858
4-8398059
3-9148501
0-1123485
3-9535378
4-4255955

K <KELSKCKELSEL

EEL<LCKELCELSLKE

ELLSKELC<E=EEEL

16
22

24
21

38
24

D-ZUIV-TYD

:56
147
129
:57:
:39
:40:
:00:
:12:
:49:
:08:

:10:
:33
:58:
:58
:49:
:03:
:48:
:30:
:38:
:45

108
107
145

25

141

32
47
18
13
28

25

141

38

140

31
15
25
04
38

107

uur , duiven: 523, deelnemers: 74

M/MIN

1187,980
1184,668
1108,519
1103, 681
1040,534
1011, 004
0991,873
©975,518
0974,614
0965,180

0960,113
0956,702
0954, 285
0948 ,479
0943,272
©942,593
0938,529
0936, 844
0935,717
0932,567

0931, 066
0930,913
0928,372
0928,346
0927,692
0924,812
0924,054
0922,541
0922,437
0922,372

BEDRAG

PUNTC VERSCHIL

00:

01

01:

02
02

03:
03:
03:
03:

03

03:
03:
04:
04.
04:
04.
04 :
04.
04 :

04 :
04.
04.
04 .
04.
o4
04.
o4
04.
o4

02:
:08:
11:
:07:
144
13:
24:
27
36:

:49:
51:
50:
01:
03:
04:
12:
16:
144
20:

12

21:
27:
22:
22:
33:
146
10:
35:
50:
38:

26

37
35
36
10
06
04
49
54
24

37
18
18
36
12
03
21
29

02

59
10
09
11
59

55
04
30
36



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68

37
33
49
38
98
145
51
66

80

102
93
73
48
46
65
70
76
64

53
71
61
164

59
58
63
109
74

67

69
114
79
68
72
77

JELLE JELLEMA NIJVERDAL
B. HOMMA BALK

B. HOMMA BALK
P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN
COEN BRUGMAN LUTTELGEEST
AMANUEL 0OZ HENGELO
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN
G.A. TIEMES DIDAM

J. GROOTOONK BANT

W. WEERINK WIERDEN
H. ZWIERS DEN HAM
JOHAN JANSEN PUNTHORST
E. V. AALTEN HUISSEN

. NIKS EN DOCHTER
. NIKS EN DOCHTER

. V. AALTEN

R

R

W. NIJBOER
E

B. HOMMA
>

ETER WANDERS

JELLE JELLEMA
COMB REKKER-WESTRA
JELLE JELLEMA

C. PANDER

H. BORGELINK

JAAP MAZEE

ARJAN BEENS
ARJAN BEENS

JAAP MAZEE

RICK TE MORSCHE

JELLE JELLEMA

J.F. SMIT

ARJAN BEENS

B. HOMMA

R. NIKS EN DOCHTER WESTERHAAR-V

WESTERHAAR-V
WESTERHAAR-V

WESTERHAAR
HUISSEN
BALK

DIDAM

NIJVERDAL
BERLIKUM
NIJVERDAL
BALK
DENEKAMP
ENS
GENEMUIDEN
GENEMUIDEN
ENS

ALMELO

NIJVERDAL
VLIELAND
GENEMUIDEN
BALK

P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN

JELLE JELLEMA

NIJVERDAL

P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN

50
19
19
21
16

7
50
21

13
9
19
2

50

8
50
10

4
10
24
24
10
19

50

4
24
19
10
21
50
21

11/30
3/10
4/10

2/8

4/8
1112417
12/30
3/8
1063407
1148502

1116656
4/9

2/5
1059284
2/7

3/7
1128375
2/6
5/10
1065607

13/30
2/5
14/30
1160090
1127179
1133488
5/13
6/13
2/5

3/9

15/30
1198897
7/13
6/10
a4/7
4/8
16/30
5/8

2-8153010
1-4223123
3-9546876
2-8268411
2-4236677
3-9013317
3-9027900
1-1712976
2-8247132
2-8100784

3-9005388
3-9050215
2-8121256
2-8260245
1-1612841
4-8162836
4-8162213
2-8238546
3-9546821
3-9116924

4-8141073
3-4240261
4-8141040
8-1411269
1-1575411
3-9605655
3-9598833
3-9598831
3-9605666
3-9004456

3-9028009
1-1468027
2-8092394
3-9546832
4-8117539
2-8268455
1-11775063
2-8268418
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w
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3-13:
3-13:
3-13:
3-12:

3-13

3-13:
3-13:
3-12:
3-12:
3-13:

3-13:
3-13:
:46:
24
142
144
:45:
:48
22:
102

3-13

3-12:

3-13
3-13
3-13

3-12:
3-14:
3-12:

3-13:
3-15:
3-13:
3-14:
3-13:
3-13:
3-14:
3-14:
3-14:
:46:

3-13

3-13:
3-15:
3-14:
3-14:
3-14:
3-12:
3-13:
3-12:

06:
57:
58:
06:
:48:
10:
12:
:08
24
58:

11

24:
106

37

29

39

33:
09:
35:
27:

51

02
01

27
32
25
20
54
08
24

23
57

31

50
51
11
18
52

27

34
12
29
32

:48
58:
02:
:49
:40

54
38

25

:55
:13
:03
:36
:36
147
:31
214

0922,361
0921,783
0921,137
0920,184
9919,580
0918,493
9917, 839
0916, 350
0912,494
0911,543

9911,171
0911,000
0910, 145
0908,596
0907, 466
0905,924
0904, 969
0904,754
0903, 888
0903,031

0902,102
0901,241
0900,704
0900, 319
0899,727
0899, 665
0899,527
9899, 397
0897, 694
0895, 634

0893,167
0891, 894
0891,473
0891, 284
0889, 986
9889, 596
0888, 465
0887,018

124,3
123,4
122,6
121,7
120,9
120,0
119,1
118,3
117,4
116,6

115,7
114,9
114,0
113,1
112,3
111,4
110,6
109,7
108,9
108,0

107,1
106, 3
105, 4
104,6
103,7
102,9
102,0
101,1
100, 3
99,4

98,6
97,7
96,9
96,0
95,1
94,3
93,4
92,6

04.
o4
04.
04.
04:
04:
04.
04
04.
04:

04:
04.
04:
04.
04:
04:
04.
04:
05:
04:

04.
05:
04:
05:

05
05
05
05
05
05

05

05:
05:
05:
05:
o4
05:

05

57:
21:
59:
12:
:03:
105
106
:07:
:08:
:06:

:09:
35:
18:
25:
17:
58:
16:
:01:

:58
100
:53
:38
:23
144
:55
126
:15
:11

:33
140
:50
:11
:33
:40
102
:08
:55
:03

05
04
00
01
59

146
149

00
32
58

26
02
14
04
58
05
02
32



69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106

86
112

78
75
81
82
84
135
88
104
99
116

139
103
101
85
91
89
115
117
113

94
105
124

95

97
153
108
100
149
130

107
134
136

166
128

ARJAN BEENS GENEMUIDEN
W. NIJBOER WESTERHAAR
COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JOHAN JANSEN PUNTHORST
RICK TE MORSCHE ALMELO
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
E. V. AALTEN HUISSEN
P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN

COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM

R. NIKS EN DOCHTER WESTERHAAR-V
J. GROOTOONK BANT

JOHAN JANSEN PUNTHORST
RICK TE MORSCHE ALMELO

H. RADSTAAK GAANDEREN
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
J. ULRICH ARNHEM
P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN
ARJAN BEENS GENEMUIDEN
COMB SEELEN BORNE

JELLE JELLEMA NIJVERDAL
H. KERKDIJK WESTERHAAR
H. ZWIERS DEN HAM
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
J.M. ARETZ STEGGERDA
JELLE JELLEMA NIJVERDAL
COEN BRUGMAN LUTTELGEEST
R. NIKS EN DOCHTER WESTERHAAR-V
COEN BRUGMAN LUTTELGEEST
H. RADSTAAK GAANDEREN
W. WEERINK WIERDEN
RICK TE MORSCHE ALMELO

COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM

H. KERKDIJK WESTERHAAR
J.T.E. MORSINK MARLE

24 8/13

13 2/5
8 3/5
50 17/30
6 3/5
19 4/9
50 18/30
9 3/6
21 6/8
8 4/5
10 5/7
9 2/4
6 4/5
19 5/9
10 2/6
50 19/30
50 20/30
24 9/13
9 1067671
21 7/8
24 10/13
4 1113377
50 21/30
7 1129071
34 5/9
50 22/30
50 23/30
4 1161093
50 24/30
16 5/8
10 6/7
16 6/8
10 3/6
8 2/5
19 6/9
8 5/5
7 2/3
11 1120886

2-8092389
0-1191913

3-9546004
2-8442387
2-4788996
3-9004439
3-9027896
1-1703244
2-8268503
3-9546001
3-9012878
3-9605463

2-8112665
3-9004458
2-8273324
1-1589659
2-8153056
3-9598820
3-9111399
1-1712965
2-8092520
0-1148505

3-9027952
1-1511377
3-9050178
3-4166084
3-9027922
2-4237027
4-8140945
4-4255957
4-8162889
4-4255981

2-8273313
2-8127197
1-1618779
3-9632413
2-8078689
3-9026707
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:21:
12

:32
:55:
:21
:01:
:58
:57:
:57:
:41:
122
:46:

:33
112
:14:
:08:
:09:
:35:
217
:03:
:37:
:11

:12
:30:
:29:
:13:
214
:12:
217
:00:
:36
:01:

129
127
:30:
107
:47:
:38

37
23

100

56

149

24

143

39
50
34

:39

59

108
108

08
27
13
56
18
54
29

102

105

11
13
58
34
19
58
13

:03

38

109
:45

23

100

11

105

0886,214
0886,124

0886, 053
0886, 050
0885, 325
0885, 004
0884,092
0883,733
0880, 654
0879,832
0878,858
0878, 069

0877,583
0877,543
0877,392
0877,313
0876,784
0876,431
0876,361
0876,220
9875, 385
0875,273

0874,809
0874,446
0874,201
0873,517
0873,106
9870,833
0870, 785
9869,943
0869,779
0869,011

0866, 682
0866 ,464
0865, 141
0863,711
0863,082
0862, 829

05:
05:

05

05:
05:
05:
05:

05

05:
05:
05:

05

05:
05:
05:
05:
05:

05

05:
05:

05

05:

05
05

05:
05:
05:

05

05:

05

05:

05:
:48
50:
:52
146
55:

05

05:
06:
05:
05:

25

:43:
19:
:49
21:
22:
:06:
10:
53:
34:
:41:

26

38:
141
141
31:
144
:40:
19:
16:
141
05:

32
17

32

35:
:40
140
37:
38:
55:
141
142
147
55:

53

32

57

148
23:

33

52
27

57
14
59
08
26
01
13

08

58

o7
34
12

140
34:

50

36

146
47

29
05
57
29

25
Q7

142
147

56

34



107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144

125
110
144
120

150
123
133
122

119

175

137

165
138
158
132
170

148
131

167

141
143
157
142
156
152
173

146
163

174

H. RADSTAAK
JELLE JELLEMA
JAAP MAZEE
JELLE JELLEMA

KLAAS BUWALDA
W. NIJBOER
ARJAN BEENS
B. HOMMA

J. ULRICH

J. GROOTOONK

GAANDEREN
NIJVERDAL
ENS

NIJVERDAL

SEXBIERUM
WESTERHAAR
GENEMUIDEN
BALK
ARNHEM
BANT

P.HEIKAMP & VAN DOORZETTEN

RANDY VOLLEBEEK
J. GROOTOONK
JELLE JELLEMA

WILHARMS
HOMMA
NIJBOER
ZWIERS

. RADSTAAK

BAS JANSEN

JOEY BAKHUIS
J.T.E. MORSINK
E.L.T. HENDRIKS
COEN BRUGMAN

I T =W I

J.T.E. MORSINK
H. ZWIERS

ARJAN BEENS

W. WEERINK

E. V. AALTEN
RICK TE MORSCHE
JELLE JELLEMA
B. HOMMA

JOHAN JANSEN
H.J. OVERBEEK

H. ZWIERS
E. V. AALTEN
ARJAN BEENS
JAAP MAZEE

DRACHTEN
BANT
NIJVERDAL

WESTERHAAR
BALK
WESTERHAAR
DEN HAM
GAANDEREN
ZUTPHEN

WESTERHAAR-V

MARLE
GROESBEEK

LUTTELGEEST

MARLE

DEN HAM
GENEMUIDEN
WIERDEN
HUISSEN
ALMELO
NIJVERDAL
BALK
PUNTHORST
VELP

DEN HAM
HUISSEN
GENEMUIDEN
ENS

10
50
10
50

16

11
34
24
8
9
19
50
19
6

w

34

9
24
10

4/6
25/30
3/5
26/30

1193935
3/5
11/13
7/10
2/2

3/4

8/8
1190914
4/4
27/30

1127133
8/10
4/5

6/9

5/6
1086453
1128266
2/3
1042918
7/8

3/3

7/9
12/13
3/5

4/6

7/9
28/30
9/10
5/5
1066377

8/9
5/6
13/13
4/5

0-1295061
4-8535421
3-9605765
1-1589508

0-1042017
4-8162212
1-1526628
3-9546865
2-8240451
1-1533866
1-1712961
2-8052102
1-1221683
3-9028567

2-8113034
2-8035508
4-8162238
3-9050185
2-8273529
0-1250791
3-9050408
1-1587724
1-1007004
0-4212363

3-9026708
2-8177132
2-8092424
1-1561222
1-1703139
3-9004549
4-8141067
1-4223117
2-8112668
3-9134294

1-1732836
4-8232912
3-9598734
3-9650232
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0861,467
0860,736
0860,613

0860, 307
0860,031
0860, 008
9859, 605
0858, 682
0857,996
0857,062
0857, 040
0856,524
9855, 829

0854,698
0854,404
9853, 655
0851,530
0850,786
9850,119
0849,619
0849, 243
0847,416
0847,107

0846,794
0846,291
0845, 235
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0843,537
0843,160
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9839, 209
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145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175

DE SERIE IS NIET GEVALLEN.

O O0OO0O0O0O0

154
155
160

168
169

171

OO0 OO0

OO0

AMANUEL 0Oz
H. ZWIERS
HENRI PANDER
JOEY BAKHUIS

R. NIKS EN DOCHTER

KLAAS BUWALDA

H. LEEFTINK
JELLE JELLEMA
J.M. ARETZ

H. LEEFTINK
JELLE JELLEMA
RICK TE MORSCHE
W. WEERINK

W. NIJBOER
W.J.E. DIENDER
J.M. ARETZ

W.MULDERIJ

ERIK HOUTER

E. V. AALTEN

C. PANDER

H. WILHARMS

H. KERKDIJK
COEN BRUGMAN
RICK TE MORSCHE
W. WEERINK

H. RADSTAAK

W.J.E. DIENDER
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B. HOMMA

JAAP MAZEE
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LAATSTE PRIJS
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GRAFHORST
STEGGERDA

WIERDEN
VLIELAND
HUISSEN
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BALK

ENS
DRACHTEN

7
34

9]

10

50

50

19

13

16
19

10

9]

19
10
8

2/2
9/9
1160396
2/2
7/7
2/2

1114598
29/30
2/3

2/2
30/30
8/9

4/5

5/5
1130582
3/3

1117074
1198983
6/6
2/2
2/2
3/3
8/8
9/9
5/5
6/6

2/2
1155760
10/10
5/5

2/2

3-9013326
2-8177148
2-4232788
2-8178250
4-8162240
1-1467348

2-8154355
1-1589556
2-4238597
1-1590410
3-9028007
2-8128111
3-9004333
4-8162834
3-9601844
2-8691949

3-9041187
1-1467922
3-9129166
2-4232632
0-1132342
0-1190993
3-4243685
1-1618699
0-1137534
9-1459786

2-8095306
2-8040516
1-4223059
2-8100407
4-8047181

EEL<ELK<E=EE=EE=E= <K K=ET=EL=

K CKELS<KETETELSLE=

<=EEER

=
PNPwWwoN

=
PWWENWNDNDUTW

ANNOWN

1

A

o U1 b

3-15:
3-15:
3-16:
3-15:
3-15:
3-16:

3-15:
3-15:
3-16:
3-15:
3-15:
3-15:
3-15:

3-15

3-15:
3-16:

3-15

3-17:
3-14:
3-16:
3-15:
3-15:
3-16:

3-15
3-15

3-14:

3-16:

3-16

3-16:
3-16:
3-17:

11:
30:
10:
32:
144
:04

32
53

19
17

23
22

142
22:
:09
36:
140
59:
25:
:48:
:48:
49:

32

56

08:
:40:
50:
106
:05

23
36

27
14
45
51

:25
19:
140
106
242
27:
26:
144
54:
33:

27

10
50
14
49
53

36
37

12

31
59
16
16
13

52
01
o7

0834,866
0834,725
9833,769
0833,375
9833,359
9832,552

0831,532
0830, 844
0830,145
9829, 253
0828, 835
0828,702
0828,482
0826,507
0821,753
0820, 630

0819, 204
0819,194
0819,152
0818,579
0818,146
0817,860
0816,913
9815,932
9815,513
0813,719

0813,446
9813,332
0810,622
0807,270
0806, 260

26,6
25,7
24,9
24,0
23,1
22,3

21,4
20,6
19,7
18,9
18,0
17,1
16,3
15,4
14,6
13,7

06:

06

06:

06
06
07

06

06
o7
06
06
06

06:
06:

o7

07:

o7

07:

06

07:

o7

07:
07:.

o7
o7

06:

07:
07:
07:
07:
07:

36:
141
54:
144
144
:09:

42:
142
:01:
:45:
:46:
:47
47 :
55:
:04:
17:

:03:
34:
141
141
:08:
10:
19:
:08
:09:
:46

20

52

18:
28:
34:
29:
54:

Q03

:48

58
07
06
03

11
58
18
52
13

143

52
24
08
31

18
21
29

53
06
28

149

18

11
08
35
58
37



HOOFDPRIJS 1 COEN BRUGMAN LUTTELGEEST OP PLAATS 11 MET 3e GET. BOODSCHAPPEN T.W.V. 100, -
HOOFDPRIJS 2 JANSSEN-WEIJERS GROESBEEK OP PLAATS 27 MET 1le GET. VLEESPAKKET T.W.V. 75, -
HOOFDPRIJS 3 = COEN BRUGMAN LUTTELGEEST OP PLAATS 35 MET le GET.ZAKKEN VOER NAAR INLEG T.W.V. 50,-
HOOFDPRIJS 4 BAS JANSEN ZUTPHEN OP PLAATS 126 MET 1 GET. VERRASSINGSPRIJS

GRATIS PRIJZEN: 1E P.HEIKAMP & VAN DOORN ZETTEN - 10E JELLE JELLEMA NIJVERDAL - 20E H.ZWIERS DEN HAM - 30E COEN BRUGMAN
LUTTELGEEST - EN DE LAATST DRAAIENDE LIEFHEBBER K.DE VREEZE BAKHUIZEN

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl

VERDEELSTAAT PER POULE
AOQ1-FIANTE, wedvlucht: Z31-PERPIGNAN-INT, gelost: za ©2-aug-2025 09:45 uur, aantal duiven: 523

POULE  INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
0=GEZET 40 523 209,20 0,00 0 209,20
A= 1:10 50 3 1,59 X 5,00 1,50 126 0,00
B= 1:10 100 2 2,00 oX 10,00 2,00 126 0,00
C= 1:25 50 3 1,59 X 12,50 1,50 126 0,00
D= 1:25 100 2 2,00 @OX 25,00 2,00 126 0,00
J= S2 50 1 9,50 OX 50,00 0,00 0 0,50
TOTAAL 216,70 209,70

Start NT 2-8-2025 22:27:00 Einde NT 3-8-2025 05:41:00 Tijdsduur NT: 26040 sec



AOQ1-FIANTE, wedvlucht: Z31-PERPIGNAN-INT, gelost: za ©2-aug-2025 09:45 uur, aantal duiven: 523

Poul GEZE 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2 DLN LIJST
Inleg 40 50 100 50 100 100 75 50 25 50

3k %k 3k 5k >k ok >k 3k 5k 3k 5k >k 5k >k 3k 5k 3k 5k >k 5k >k 3k >k 3k 5k >k 5k >k 3k 5k >k 5k >k 5k >k >k >k 3k 5k >k 5k >k 3k >k >k 5k >k >k >k 3k >k 3k 5k >k >k >k 3k >k >k 5k >k >k >k >k >k %k >k % >k %k %k

0226 81 0 %) 0 %) 5 5 5 %) 0 12 4
0256 33 0 0 0 0 % 0 0 0 % 4 0
0429 62 0 %) 0 %) 0 %) 0 %) 0 9 5
0617 188 0 0 0 0 % 0 0 0 % 16 1
0713 10 0 %) 0 %) 0 %) 0 %) 0 1 0
0751 29 2 2 2 2 13 14 16 16 1 8 2
0823 27 0 %) 0 %) 2 2 2 2 0 6 0
0850 13 1 0 1 0 0 0 1 1 % 6 2
0865 77 0 %) 0 %) 4 3 6 6 0 11 15
2128 3 % 0 % 0 3 3 % 0 % 1 %

3k 5k 3k 5k 3k 3k >k 3k 5k 3k 5k >k 3k >k 3k 5k 3k 3k >k 5k >k 3k >k 3k 5k >k 5k >k 3k 5k 3k 5k 3k 5k >k 3k >k 3k 5k >k 5k >k 3k >k 3k 5k >k 5k >k 3k >k 3k 5k >k 5k >k 3k >k 3k 5k >k 5k >k >k >k 3k >k %k >k %k >k %k

TOTAAL 523 3 2 3 2 27 27 30 25 1 74 29
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



